Výše základního kapitálu společnosti 

Výše základního kapitálu společnosti činí 22,846.000,- Kč (slovy: dvacet dva milionů osm set čtyřicet šest tisíc 

korun českých).   

čl.7 

Akcie a zatímní listy společnosti 

1. Základní kapitál je rozdělen na 22 846 kusů (slovy: dvacet dva tisíc osm set čtyřicet šest kusů) kmenových akcií 

ve formě na jméno vydaných jako listinný cenný papír, o jmenovité hodnotě každé akcie 1 000,- Kč (slovy: 

Stanovy společnosti Víno Bzenec, a.s. Stránka 2 

jeden tisíc korun českých). S jednou akcií o jmenovité hodnotě 1 000,- korun českých je spojen jeden (1) hlas. 

Celkový počet hlasů ve společnosti je dvacet dva tisíc osm set čtyřicet šest (22.846).   

2. Není-li v těchto stanovách určeno jinak, rozumí se akcií i nevydaná nebo nesplacená akcie, hromadná akcie 

a zatímní list.  

3. Akcie jsou převoditelné smlouvou, rubopisem a předáním. K účinnosti převodu akcie vůči společnosti se 

vyžaduje písemné oznámení změny osoby akcionáře doručené společnosti a předložení akcie resp.